
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМ АШ ЕВСКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 S .0 3 .
город Тимашевск

№ 3 <& ^

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 31 августа 2017 г. № 987 «Об утверяедении муниципальной 
программы муниципального образования Тимашевский район

«Развитие образования»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 67 Устава муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края, в целях обеспечения высокого качества образова­
тельных услуг, а также в связи с допущенной технической ошибкой 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 31 августа 2017 г. № 987
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования 
Тимашевский район «Развитие образования» (далее -  Программа) (в редакции 
постановления от 17 февраля 2025 г. № 215):

1.1. В приложении № 4 к программе муниципального образования 
Тимашевский район «Развитие образования» строку «всего» подраздела 8 пас­
порта подпрограммы «Развитие системы начального общего, основного общего 
и среднего общего образования» изложить в новой редакции:

«
всего 12674657,6 808781,2 9859170,8 1977966,1 0,0 28739,5

».
1.2. В приложении к подпрограмме «Развитие системы начального об­

щего, основного общего и среднего общего образования» раздел «Всего» изло­
жить в новой редакции:

«
2018  год 563150,1 0,0 433 047,5 130 102,6 0,0 0,0

20 1 9  год 663201 ,6 0,0 514 924,2 148 277 ,4 0 ,0 0,0

В сего
20 2 0  год 1047723,2 0,0 882 402,1 154 025,2 0,0 11295,9

X
2021 год 759451 ,3 87 436,5 510 874,5 161 140,3 0,0 0,0

20 2 2  год 905052 ,8 86 445,6 607  519,3 193 644,3 0,0 17443,6

2023  год 971019 ,7 88819,2 681669,8 200530 ,7 0,0 0,0



2

20 2 4  год 1632003,6 134936,5 1240890 256177,1 0,0 0,0

2025  год 3236413 140265,6 2775568 ,4 320579 0,0 0,0

20 2 6  год 1588626,8 136098 1236719 215809 ,8 0,0 0,0

2027  год 1308015,5 134779,8 975556 197679,7 0,0 0,0

всего 12674657 ,6 808781,2 9859170 ,8 1977966,1 0,0 28739,5

».
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 

образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального 
опубликования на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 
тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий


